
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В.Д. НУЖНОГО 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2023 года                                                                                       № 69 - ОД 

 

О внесении изменений в локальные нормативные акты 

 

В целях приведения в соответствие локального нормативно-правового акта 

«Положение о проведении уроков физической культуры в МБОУ СОШ № 43 г. 

Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного» с действующим законодательством  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. На основании ч.7 ст. 41 Федерального закона «Об образовании в Россий-

ской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ в локальный нормативно-правового акта 

«Положение о проведении уроков физической культуры в МБОУ СОШ № 43 г. 

Ставрополя имени Героя РФ В.Д. Нужного» добавить:  

«п. 5.8.1. Во время проведения уроков физической культуры в первых клас-

сах, обучающиеся, не допущенные к занятиям по состоянию здоровья, зани-

маются с классным руководителем (учителем) прикладным творчеством: вы-

полняют творческие задания в соответствии с теоретической частью про-

граммы по физической культуре (рисование, аппликация, лепка)». 

 

2. Настоящее дополнение вступает в силу с момента его подписания. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ № 43 г. Ставрополя  

имени Героя РФ В.Д. Нужного                                                            Т.В. Измайлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-23T12:18:01+0500




